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Opis wzoru przemysłowego 

Przedmiotem wzoru przemysłowego jest zestaw mebli znajdujący zastosowanie jako wyposa-

żenie pokoju dziennego i jadalni, który składa się z: szafki RTV z panelem, wysokiej dwudrzwiowej 

witryny, szerokiej komody, wąskiej komody, niskiego stolika okolicznościowego, niskiej witryny, 

wiszących półek. 

Istotę wzoru przemysłowego stanowi nowa postać przedmiotu przejawiająca się w kształcie, 

barwie, właściwościach powierzchni oraz oryginalnym układzie części otwartych i pełnych mebla, które 

nadają meblowi swoisty oryginalny wygląd zmierzający do podniesienia cech estetycznych przez co 

mebel uzyskuje korzystne cechy wyróżniające i użytkowe. 

Zestaw mebli według wzoru przemysłowego przeznaczony jest do wielokrotnego odtwarzania  

w produkcji przemysłowej. 

Przedmiot wzoru przemysłowego jest uwidoczniony na załączonym rysunku zbiorczym, na 

którym fig. 1 przedstawia szafkę RTV z panelem w widoku ogólnym, fig. 2 - wysoką dwudrzwiową 

witrynę w widoku ogólnym, fig. 3 - szeroką komodę w widoku ogólnym, fig. 4 - wąską komodę  

w widoku ogólnym, fig. 5 - niski stolik okolicznościowy w widoku ogólnym, fig. 6 - niską witrynę 

w widoku ogólnym, fig. 7 - podwójną półkę w widoku ogólnym. Zestaw mebli pozwala dowolnie je 

zestawiać w różne kompozycje systemowe w zależności od wymagań i potrzeb klienta. W celu 

lepszego zobrazowania wzoru przemysłowego załącza się dodatkowo 5 fotografii przedstawiających 

przedmiot wzoru przemysłowego. 

Zestaw mebli według wzoru przemysłowego zostanie wprowadzony na rynek pod nazwą 

handlową „MEDIA HOME”. 

Cechy istotne wzoru przemysłowego 

Zestaw mebli charakteryzuje się tym, że ma oryginalną dwukolorową barwę, a mianowicie 

wykonany jest w kolorze białym połączonym z jasnym dębem. 

We wszystkich meblach wchodzących w skład zestawu zastosowano wyróżniający element 

ozdobny w postaci poziomego pasa z reliefem wypukłym, który występuje w części środkowej 

każdego wzoru. Następną indywidualną cechą wyróżniającą zestawu są charakterystyczne stopki 

w kształcie litery „L”, przy czym konstrukcja boczna stanowi jednocześnie podstawę mebla. 

Ponadto zestaw mebli uzyskuje indywidualny wygląd poprzez zastosowanie poziomych 

wydłużonych uchwytów w kolorze aluminiowym. 

Ukształtowanie to i kolorystyka występują we wszystkich meblach wchodzących w skład 

zestawu, pozwalając uzyskać bardzo indywidualny, wyróżniający charakter całego kompletu. 

Szafka RTV z panelem pokazana na załączonym rysunku na fig. 1 i fot. 1 składa się z dolnej 

szafki, tworzącej trzy poziome szuflady do których zamocowane są wydłużone poziome uchwyty 

w kolorze aluminiowym. Nad szufladami na płycie nieco cofniętej do tyłu wykonany jest poziomy 

dekoracyjny pas z wypukłym reliefem. Na górnej płycie szafki RTV umieszczony jest poziomy blat 

podparty na jednej bocznej ściance. Powyżej z jednej strony usytuowany jest panel, a z drugiej strony 

wisząca półka składająca się z dwóch części tworzących dwie narożnikowe półki. Ściany frontowe 

szuflad, panel i blat nad szafką RTV wykonane są w kolorze jasnego dębu. Natomiast narożnikowe 

półki, dekoracyjny pas z reliefem i górna płyta szafki RTV wykonane są w kolorze białym. Mebel 

posadowiony jest na bokach. 

Wysoka witryna dwudrzwiowa przedstawiona na załączonym rysunku na fig. 2 i fot. 2, w pionie 

podzielona jest na dwie części mające przeszklone drzwi wpuszczone w ramiak w kolorze jasnego 

dębu. Na dole witryny widoczne są dwie szuflady, przy czym na jednej z szuflad wykonany jest 

wyróżniający element ozdobny w postaci reliefu wypukłego. Witryna posadowiona jest na stopkach  

w kształcie litery „L”, a konstrukcja boczna jednocześnie stanowi podstawę mebla. Poziomo na 

frontach szuflad i pionowo na środkowych ramach szklanych drzwi zamocowane są wydłużone 

uchwyty w kolorze aluminiowym. Witryna wykonana jest w kolorze białym, za wyjątkiem ram szklanych 

drzwi, które są w kolorze jasnego dębu. 

Szeroka komoda uwidoczniona na załączonym rysunku na fig. 3 i fot. 3, w pionie podzielona 

jest na trzy części, przy czym boczne części zamykane są pełnymi drzwiami, a środkową część tworzą 

trzy szuflady. Komoda wykonana jest w kolorze białym, przy czym fronty szuflad górnego poziomego 

rzędu i górny blat komody jest w kolorze jasnego dębu. Przez środek komody poziomo biegnie pas 

ozdobny w postaci reliefu wypukłego. Mebel ma stopki w kształcie litery „L”, a konstrukcja boczna 
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jednocześnie jest podstawą mebla. Na frontach szuflad i pełnych drzwi w górnych ich częściach, 

poziomo zamocowane są wydłużone uchwyty w kolorze aluminiowym. 

Wąska komoda pokazana na załączonym rysunku na fig. 4 i fot. 4, w pionie podzielona jest na 

dwie części, przy czym jedna z części zamykana jest pełnymi drzwiami, a drugą część tworzą trzy 

szuflady. Komoda wykonana jest w kolorze białym, a górna szuflada i odpowiedni pas pełnych drzwi 

oraz górny blat komody jest w kolorze jasnego dębu. Przez środek komody w poziomie biegnie pas 

ozdobny w postaci reliefu wypukłego. Mebel ma stopki w kształcie litery „L”, a konstrukcja boczna 

jednocześnie jest podstawą mebla. Na frontach szuflad i pełnych drzwi w górnych ich częściach, 

poziomo zamocowane są wydłużone uchwyty w kolorze aluminiowym. 

Niski stolik okolicznościowy przedstawiony na załączonym rysunku na fig. 5 i fot. 5, ma 

prostokątny blat oraz jedną półkę zamocowaną wertykalnie do ścianek bocznych. Stolik posadowiony 

jest na szerokich stopkach w kształcie litery „L”, przy czym konstrukcja boczna stanowi jednocześnie 

podstawę mebla. Mebel wykonany jest w kolorze białym, a górny blat i półka jest w kolorze jasnego 

dębu. 

Niska witryna uwidoczniona na załączonym rysunku na fig. 6, z jednej strony ma pojedyncze 

przeszklone drzwi na całej wysokości, które wykonane są ze szkła wpuszczonego w ramiak w kolorze 

jasnego dębu. Druga część podzielona jest w poziomie na dwie części, przy czym dolna część 

zamykana jest pełnymi drzwiami, a górna ma pojedyncze uchylne drzwi, na których wykonany jest element 

ozdobny w postaci reliefu wypukłego. Witryna posadowiona jest na stopkach w kształcie litery „L”,  

a konstrukcja boczna jednocześnie stanowi podstawę mebla. Wydłużone uchwyty w kolorze 

aluminiowym zamocowane są pionowo do ramy szklanych drzwi i pełnych frontów drzwi oraz poziomo 

do uchylnych drzwi. Fronty pełnych drzwi, górny blat mebla oraz ramy przeszklonych drzwi są  

w kolorze jasnego dębu, natomiast boki i stopki wykonane są w kolorze białym. 

Wiszące półki pokazane na załączonym rysunku na fig. 7 i fot. 3, wykonane są w kolorze białym 

i są w kształcie odwróconej o 90° litery „L”. 
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Ilustracja wzoru 
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